
UCHWAŁA NR XIV.94.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, w prowadzonych  przez gminę Golub-Dobrzyń  
publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, z późn.zm.1)), art. 13 ust. 1 pkt. 2 i ust.2 oraz art.29, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1148 z późn.zm.2))  w związku z  art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.3))  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII.262.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym, w prowadzonych  przez gminę Golub-Dobrzyń  publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.poz. 2382) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, 
w publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz w oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych w prowadzonych przez gminę Golub-Dobrzyń, w wymiarze 5 godzin 
dziennie.”;

2) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznych 
przedszkolach,  publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz w oddziałach 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Golub-Dobrzyń w wymiarze 
przekraczającym czas zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1078 i poz. 1680.
3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245 oraz z 2019 r.  poz. 1287

Id: 1F062DA8-F1F6-465B-845C-43738782D405. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzupełnienie sieci prowadzonych przez gminę Golub-Dobrzyń przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego wymogło zmianę zapisów
uchwały określającej wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie
wykraczającym poza wymiar 5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. Jednocześnie zmiana
art. 52 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych powoduje konieczność nowelizacji uchwały
zgodnie z art.153 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych
innych ustaw (Dz.U., poz. 2245 z późn. zm .)

Id: 1F062DA8-F1F6-465B-845C-43738782D405. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




